

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK č. 2

Číslo smlouvy objednatele: 5 202 50
Číslo smlouvy zhotovitele: 24-500-2014-061

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Smluvní strany

1. Objednatel: jméno: **Město Přelouč**
sídlo: 535 33 Přelouč, Československé armády 1665
zastoupený: Bc. Irenou Burešovou, starostkou města
IČ: 00274101
DIČ: CZ00274101
bankovní spojení: KB Přelouč
číslo účtu: 1425561/0100
tel.: 466 094 102 *dále jen objednatel*

2. Zhotovitel: jméno: **M-SILNICE a.s.**
sídlo: Husova 1697, 530 03 Pardubice
zastoupený: Ing. Zdeňkem Babkou, výkonným ředitelem
IČ: 42196868
DIČ: CZ42196868
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účt : 1080015329/0800
tel.: 495 843 111 *dále jen zhotovitel*

II. Předmět dodatku č. 2 smlouvy

1. Předmětem dodatku č. 2 smlouvy o dílo, uzavřené na zhotovení díla (stavby) **„Rekonstrukce ulic Tomášova, Zborovská a Tylova v Přelouči“**, je sjednání úhrady za změny projektu a vícepráce nebo méněpráce, požadované objednatelem. Jedná se odpočet ceny za neprováděnou bránu na pozemek u čp. 941, dopočet ceny za změnu typu zahrazovacích sloupků u domu čp. 52 a dopočet ceny za úpravu dvora u čp. 54.

V. Cena díla

1. Cena díla v rozsahu čl. II tohoto dodatku č. 2 smlouvy je stanovena ujednáním smluvních stran jako konečná a maximální, a to na základě cenové nabídky zhotovitele ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, ve výši:

Cena díla bez DPH dle uzavřené smlouvy	6.272.154,- Kč
DPH 21 %	1.317.152,- Kč
Celková cena dle uzavřené smlouvy včetně DPH	7.589.306,- Kč

Cena díla bez DPH dle dodatku č. 2	282.060,- Kč
DPH 21 %	59.233,- Kč
Celková cena dle dodatku č. 2 včetně DPH	341.293,- Kč

Cena díla bez DPH včetně dodatku č. 2	6.554.214,- Kč
DPH 21 %	1.376.385,- Kč
Celková cena dle uzavřené smlouvy vč. dod. č.2 a DPH	7.930.599,- Kč

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla dle dodatku č. 2, zejména náklady na materiály, pracovní síly, stroje, dopravu, zařízení stavenišť, řízení a administrativu, inženýrskou činnost, geodetické práce, režii zhotovitele a zisk, poplatky a veškeré další náklady zhotovitele v souvislosti s realizací díla dle dodatku č. 2 této smlouvy.

XIV. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek č. 2 smlouvy je vyhotoven ve 4 provedeních s platností originálu a po jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží objednatel 2 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.
2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.
3. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 2 smlouvy uzavírají na základě své svobodné, vážné, pravé a určité vůle, nikým a ničím nuceny. Dodatek smlouvy není uzavírán v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany dále prohlašují, že si dodatek smlouvy důkladně přečetly, textu dodatku smlouvy rozumí a nemají k němu vnitřní výhrady. Na důkaz toho připojují své podpisy.
4. Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
5. Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatku smlouvy nenaplnňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů: Tento dodatek č. 2 Smlouvy o dílo (Rekonstrukce ulic Tomášova, Zborovská a Tylova v Přelouči) byl schválen usnesením Rady města Přelouče č. 93/19 ze dne 20. 11. 2017.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Přelouči dne 21. 11. 2017

V Chrudimi dne...28. 11. 2017

MĚSTO PŘELOUČ
ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 1665
535 33 PŘELOUČ
IČO: 00 274 101 DIČ: CZ00274101
- 25 -

.....
Bc. Irena Burešová
starostka města Přelouč

.....
Ing. Zdeněk Babka
výkonný ředitel

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

ěna: CZK

č. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
--------	-------	---------------	-----------	------------	-----	--------------

Soubor staveb: 924117081 - Přelouč - Rekonstrukce ulic a parkoviště - Město Přelouč

Stavba: 924117081a - Přelouč - Rekonstrukce ulic Tomášova, Zborovská a Tylova - Město Přelouč

Objekt: 99 - Dodatek číslo 1

Etapa: 1 - Zahrazovací sloupek- ul. Tylova

001	R111	Osazení ocelového sklopného zahrazovacího sloupku dodávka vč. montáže	8,0000	ks	1 867,00	14 936,00	21%	18 072,56
-----	------	---	--------	----	----------	-----------	-----	-----------

Součet za Etapa: 1 - Zahrazovací sloupek- ul. Tylova						14 936,00		18 072,56
---	--	--	--	--	--	------------------	--	------------------

Etapa: 2 - Brána- ul. Tylova

001	553423460R	brána samonosná pojezdová z odlehčených dutých kovových profilů 1700x3100 mm s dřevěnou výplní včetně montáže a sloupků brány	-1,0000	KUS	17 778,00	-17 778,00	21%	-21 511,38
-----	------------	---	---------	-----	-----------	------------	-----	------------

Součet za Etapa: 2 - Brána- ul. Tylova						-17 778,00		-21 511,38
---	--	--	--	--	--	-------------------	--	-------------------

Etapa: 3 - Zpevněná plocha na dvoře hasičárny

001	2201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	4,5000	m3	201,00	904,50	21%	1 094,45
002	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	4,5000	m3	6,00	27,00	21%	32,67
003	162701101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	4,5000	m3	168,00	756,00	21%	914,76
004	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	4,5000	m3	57,00	256,50	21%	310,37
005	171201101	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťných z jakýchkoliv hornin	4,5000	m3	14,00	63,00	21%	76,23
006	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	8,1000	T	144,00	1 166,40	21%	1 411,34
007	M	Chránička PVC DN60	10,0000	m	41,00	410,00	21%	496,10
008	R	Kladení chráničky DN60	10,0000	m	32,00	320,00	21%	387,20
009	171120	trubky z polypropylénu a kombinované potrubí kanalizační podzemní systém PP trubky kanalizační hladké PP SN 8 dle ONR 20 513 , třívrstvé délka 3 m DN 150	1,0200	KUS	1 306,00	1 332,12	21%	1 611,87
010	871310310	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylénu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 150	3,0000	m	57,00	171,00	21%	206,91
011	R4	Tvarovky k napojení vpustí a šachet	1,0000	KUS	1 667,00	1 667,00	21%	2 017,07
012	877355121	Výřez a montáž odbočné tvarovky na potrubí z trub z tvrdého PVC DN 200	1,0000	KUS	766,00	766,00	21%	926,86
013	877265271	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC systém KG nebo z polypropylénu systém KG 2000 v otevřeném výkopu lapačů střešních splavenin DN 100	1,0000	KUS	100,00	100,00	21%	121,00
014	562311600	materiál stavební instalační z plastů vtoky, vpustí,, hlavice HL lapač střešních splavenin se západ. klapkou s košem pro zachytávání nečistot HL600 se stavitel. odpadem DN 110	1,0000	KUS	311,00	311,00	21%	376,31
015	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuťnění bez prohození sypaniny	2,2500	m3	806,00	1 813,50	21%	2 194,34

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
016 583312000	kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopisky) kamenivo mimo normu šterkopisek netříděný	4,2750 T	306,00	1 308,15	21%	1 582,86
017 174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, ryh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	2,2500 m3	218,00	490,50	21%	593,51
018 1131	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živichých tl 110 mm	330,0000 m2	100,00	33 000,00	21%	39 930,00
019 997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	94,3800 T	13,00	1 226,94	21%	1 484,60
020 997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	1 321,3200 T	11,00	14 534,52	21%	17 586,77
021 997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	94,3800 T	2,00	188,76	21%	228,40
022 R	Rovnění podkladní vrstvy ze ŠD se zhuštěním	330,0000 m2	37,00	12 210,00	21%	14 774,10
023 899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	2,0000 KUS	1 109,00	2 218,00	21%	2 683,78
024 899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	2,0000 KUS	1 370,00	2 740,00	21%	3 315,40
025 919112211.R	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 30 mm hl. do 50 mm pro těsnící zálivku v živichém krytu	30,0000 m	47,00	1 410,00	21%	1 706,10
026 919122122.R	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š. do 30 mm hl 50 mm s těsnícím profilem	30,0000 m	89,00	2 670,00	21%	3 230,70
027 919735113	Řezání stávajícího živichého krytu hl do 150 mm	30,0000 m	83,00	2 490,00	21%	3 012,90
028 573231111	Postřik živichý spojovací ze kationakt.silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	330,0000 m2	10,00	3 300,00	21%	3 993,00
029 572141111	Vyrovnaní povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB)	12,3750 T	1 950,00	24 131,25	21%	29 198,81
030 577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	330,0000 m2	244,00	80 520,00	21%	97 429,20
031 577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 + (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	330,0000 m2	280,00	92 400,00	21%	111 804,00
Součet za Etapa: 3 - Zpevněná plocha na dvoře hasičárny				284 902,14		344 731,59

CELKEM	Objekt: 99 - Dodatek číslo 1	282 060,14	341 292,77
---------------	-------------------------------------	-------------------	-------------------

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Částka DPH	Celkem s DPH	Počet
CZ Sazba základní	21%	59 232,63	341 292,77	33
CELKEM		59 232,63	341 292,77	